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Stylist - JACK & JONES
Media
Trives du i et dynamisk og kreativt miljø, hvor du kan være med til at få ting til at
ske på JACK & JONES’ interne fotoskydninger? Hvis du har en unik forståelse
for styling og herremode og kan sikre JACK & JONES’ brandidentitet i din
styling, så er det måske lige dig, vi mangler i JACK & JONES Media.

 

Afdelingen

Du bliver en del af JACK & JONES’ medieafdeling, som er ansvarlig for at skabe alle
visuelle materialer for JACK & JONES og JJXX. Vi er et team på 25 fotografer,
stylister, assistenter og administrative kolleger, som leverer foto- og videoindhold til
både marketingmateriale og internt salgsmateriale. Som stylist i medieafdelingen vil du
derfor indgå i et kreativt team, og du vil være en vigtig brik i virksomheden, da du får
ansvar for at sikre den perfekte styling, der kan afspejle vores brands DNA.

 

Jobbet

Som stylist kommer du til at arbejde tæt sammen med JACK & JONES og JJXX’
Media team og vil ligeledes få en stor kontaktflade på tværs af hele organisationen. Du
kommer til at deltage i vores daglige foto- og videoproduktion, hvor du sammen med
vores øvrige stylister får ansvaret for, at stylingen på vores interne produktioner er up-
to-date med de seneste trends. Du sikrer, at der er tænkt over den mindste detalje – i
tæt samarbejde med indkøbere og designere. Du vil stå for at forberede alle
outfits/samples før en skydning, og du vil være en vigtig brik på skydninger i studierne i
Brande, såvel som på location. På skydninger vil det være din primære opgave at sikre
de bedste outfits på modellerne og på still life-materiale, hvor du sikrer, at stylingen har
det rette udtryk ift. vores brand DNA.

 

Kvalifikationer

Du har en baggrund i modebranchen og erfaring med styling fra tidligere job eller
fra en uddannelse inden for mode.
Erfaring fra butik er et plus, især hvis du i dit arbejde også har arbejdet med visual
merchandising, så du ved, hvordan du bedst muligt kan iscenesætte vores  samples,
så de står skarpt i vores still life-materiale.
Du har erfaring med at genkende og opsøge trends og har viden til at kunne
udfordre designere og indkøbere  ifm. styling.
Du taler flydende dansk og engelsk.

 

Personlighed
Det er vigtigt for os, at du har sans for detaljen og ved, hvad der virker, når det kommer
til herremode - og at du kan vise og overbevise os om dette i dit daglige virke. Du trives
i en kreativ arbejdsrolle, hvor du kan udfolde din passion for mode, og hvor du er god
til at lytte til folk i JACK & JONES og JJXX’ øvrige afdelinger. Som person er du
udadvent og en menneskekender. Det falder dig naturligt at samarbejde med mange
typer mennesker, og selvom du er stylist, er det vigtigt for dig at hjælpe til, hvor der er
behov for det og bidrager med god energi til teamet. Du arbejder desuden
selvstændigt og struktureret og tager initiativ, hvis du har input til styling, der kan
inspirere folk omkring dig.

 

Vi glæder os til at høre fra dig

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Signe Mouritzen på
30852817. Vi inviterer løbende til samtaler og forbeholder os retten til at tage
annoncen ned, når vi har fundet den rette kandidat til jobbet.

 

Indrykningsdato

05.03.2021

Ansøgningsfrist

02.04.2021

Virksomhed

JACK & JONES

Lokation

Brande

Fagområde

 Billede / Design / Multimedie

Navn på kontaktperson

Josefine Harling Hede

josefine.hede@bestseller.com
30853239

Søg stilling

https://candidate.hr-
manager.net/ApplicationInit.aspx?
cid=1287&ProjectId=168897&DepartmentId=19

mailto:josefine.hede@bestseller.com
tel:30853239


2 / 2DMF Jobscenen

About JACK & JONES 

JACK & JONES is quality fashion for young men. It sells through over a thousand
JACK & JONES stores across 38 countries and thousands of wholesale partners
around the world. JACK & JONES came out of a love for denim. It was born in 1990
and jeans are still the core business. JACK & JONES works to enrich the heritage of
authentic jeanswear by respecting the history, while pushing the craft on through
innovative treatments and designs. But there’s more to it than jeanswear. Today the
brand covers the many facets of a man’s wardrobe. From his playful youth to his
need for timeless silhouettes. Always keeping the quality fabrics and treatments in
focus remaining one of the most competitively priced brands. JACK & JONES is part
of the worldwide fashion company BESTSELLER. For more information, please go to
www.jackjones.com or www.about.bestseller.com. 

http://www.jackjones.com/
http://www.about.bestseller.com/

